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Numer sprawy: WZ-091-29/23

OFERENCI BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy postepowania na: ,Roboty modernizacyjno - remontowe na terenie Zakladu Eksploatacji
Autobuséw nr 2 - MPK- £ 6dz Spétka z o.0.”, nr sprawy: WZ-091-29/23.

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spétka z ograniczong odpowiedzialnoécig z siedzibg
w todzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zaktadowy w wysokosci: 669 488 814,00 z - jako
Zamawiajacy w wiw postepowaniu prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepiséw
kodeksu cywilnego - przedstawia ponizej tre$¢ pytan dotyczacych Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Zadanie 3 - czy zamawiajacy dopuszcza innego producenta niz Hauraton?
Odpowiedz nr 1:

Zamawigjgcy dopuszcza innego producenta. Nalezy uwzglednic parametry wytrzymatoSciowe zaproponowanych
rozwigzan.

Pytanie nr 2

Zadanie 3 - czy zamawiajacy dopuszcza zamknigcie 1-4 z jednej strony - druga jest otwarta, ale autobusy bedg
musiaty cofa¢ pod dystrybutor?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zamknigcia 1-4 z jednej strony.

Pytanie nr 3
Zadanie 3 - czy zamawiajacy dysponuje i udostepni projekt podbudowy stacji?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy nie dysponuje projektem podbudowy stacji.

Pytanie nr 4

Zadanie 2 - czy zamawiajacy dopuszcza zmiane kraweznika na betonowy jak na innych elementach tego typu na
zajezdni?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany kraweznika na betonowy.

Pytanie nr 5
Zadanie 1 - czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie barier betonowych ustawionych na kostce przy krawezniku?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania barier betonowych.



Pytanie nr 6
Zadanie 1- czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie barier drogowych SP-05 H2W5A?

Odpowiedz nr 6:

Czy chodzi o bariere N2W5A? Jedli tak, to zamawiajacy dopuszcza zastosowanie barier N2W5A. Bariery muszg
spetniac parametry zgodne z opisem w dokumentacji postepowania.

Pytanie nr 7
Zadanie 1 - czy zamawiajacy dysponuje projektem lub mapa uzbrojenia terenu w rejonie montazu barier?

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji terenu.

Pytanie nr 8
Zadanie 1 - czy zamawiajacy dopuszcza 1 m przerwy w barierach - 2 m bariery - 1 m przerwy - 2 m bariery?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania barier 2 m bariery - 1 m przerwy - 2 m bariery.

Pytanie nr 9
Zadanie 1- czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie barier w kostce betonowej parkingu?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie barier w kostce betonowej parkingu.

Z powazaniem,
WICEPREZES ZARZADU






